

Toskania na tydzień za 1202 PLN/osoba. W cenie loty do Pizy i noclegi



Wspaniałe wino, piękne toskańskie krajobrazy oraz doskonale warunki do wypoczynku – to wszystko czeka na was podczas wycieczki do Italii. Na miejscu wynajmijcie dobry hotel i na pewno nie będziecie żałować tych wakacji. Za loty z Gdańska oraz 7 nocy w sercu Toskanii zapłacicie tylko 1202 PLN/osoba.



Tanie loty do Toskanii

Wycieczkę do Italii zaplanujcie **w terminie od 5 do 12 kwietnia**. **Loty z Gdańska do Pizy** obsługują samoloty linii lotniczej Ryanair. Połączenia będą bezpośrednie, a za bilet dla jednej osoby zapłacicie tylko 180 PLN. Jednak pamiętajcie, że w cenę wliczony macie tylko bagaż podręczny. Jak się spakować w małą walizkę dowiedziecie się [tutaj](#).

Ryanair	18:45	2 godz. 20 min	21:05	GDN	Bezpośredni	PSA	1 oferta	234 zł	Sprawdź →	
Ryanair	21:30	2 godz. 15 min	23:45	PSA	Bezpośredni	GDN				
Ryanair	234 zł									

[Zobacz loty](#)

W Toskanii zatrzymajcie się w bardzo fajnej willi, która będzie idealną bazą do zwiedzania Pizy i wycieczek po Toskanii. Do waszej dyspozycji będzie przestronny apartament z wieloma udogodnieniami. Podczas pobytu będziecie mogli korzystać z widokowego tarasu, na którym znajdziecie sprzęt do grillowania. Cena zawiera śniadania.



La Convenienza

1,03 km od Parish of St. Michele Arcangelo

5,0 Opinie: 12

Booking.com

277 zł za dobę

1936 zł za cały pobyt
Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi

Bezpłatne anulowanie • Ze śniadaniem

Idź na stronę internetową

[Zobacz nocleg](#)

Podsumowując za loty w obie strony oraz 7 nocy w tokańskiej willi zapłacicie łącznie 1202 PLN/osoba. Do ceny będziecie musieli doliczyć wyżywienie oraz transfer z oddalonego o 40 km lotniska.

Potrzebujecie skorzystać z wypożyczalni samochodów? Wybierzcie [Najlepszą ofertę](#)

Co zobaczyć w Toskanii, po przylocie?

Odkrywanie Toskanii to jak podróż przez obraz pełen historii, sztuki i zapierających dech w piersiach krajobrazów. Ten włoski region przyciąga swą niepowtarzalnością, oferując odwiedzającym mozaikę doświadczeń. Oto wybrane atrakcje Toskanii, które koniecznie trzeba umieścić na swojej liście

miejsc do zobaczenia:

1. **Florencja, Perła Renesansu** – stolica Toskanii, miasto, które jest żywym muzeum na otwartym powietrzu. Podziwiaj wspaniałość katedry Santa Maria del Fiore, zanurz się w artystycznej oazie, jaką jest Galeria Uffizi, i przejdź się po historycznym moście Ponte Vecchio, z jego unikatowymi sklepami jubilerskimi.
2. **Piza, Miasto Cudów** – światowej sławy dzięki swojej Krzywej Wieży, ale to tylko jedna z atrakcji tego miejsca. Piazza dei Miracoli, z jej wspaniałym zespołem architektonicznym, w tym katedrą i bazyliką, to miejsce, które zachwyca i inspiruje.
3. **Siena, Serce Średniowiecza** – miasto, gdzie czas jakby się zatrzymał, szczególnie na Piazza del Campo, słynnym ze swojego konnego wyścigu Palio. Sienńska katedra, prawdziwy skarb architektury gotyckiej, przyciąga uwagę swoim bogactwem i detalem.
4. **San Gimignano, Miasto Wież** – charakteryzujące się swoimi zachowanymi wieżami, które rysują się na horyzoncie, tworząc niezapomniany widok. To średniowieczne miasto oferuje nie tylko wyjątkowe panoramy, ale również wspaniałe lokalne produkty, takie jak słynne białe wino, Vernaccia di San Gimignano.

Podróżując po Toskanii, nie można także pominąć Val d'Orcia z jej malowniczymi krajobrazami i winnicami, które stanowią esencję tokańskiej sielanki. Każdy zakątek tego regionu oferuje unikatowe doświadczenia, łącząc bogatą historię z niezrównaną urodą naturalną. Wizyta w Toskanii to nie tylko możliwość zobaczenia wyjątkowych miejsc, ale również szansa na delektowanie się wyśmienitą kuchnią i winami, które są dumnym dziedzictwem regionu. Przed wyjazdem koniecznie sprawdź [ceny we Włoszech](#).

Autor: red.

zdjęcie główne: pixabay.com